

Årsredovisning för
Lindgrens Lantbruk AB

559204-4167

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Calle Larsson Lindgren
Styrelseledamot

2025-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindgrens Lantbruk AB, 559204-4167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva lantbruksverksamhet, skogsbruksverksamhet, handla med ved och utföra entreprenadverksamhet med traktor och lastmaskin. Samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt ägare och namn. Bolagets namn var tidigare Hillboms Bistro AB. Efter detta har bolaget kört igång sin nuvarande verksamhet enligt ovan och därför finns en markant skillnad i omsättning. Bolagets omsättning har ökat med nästan sex gånger. Investeringar i inventarier har genomförts till ett belopp om 1 400 000kr.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 668 419	242 577	2 134 443	2 591 695
Resultat efter finansiella poster	1 016 573	182 497	-38 550	-68 819
Soliditet %	35,9	36,3	-392	-57

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-204 290	182 497
Balanseras i ny räkning		182 497	-182 497
Årets resultat			500 785
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 793	500 785

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-21 793
Årets resultat	500 785
Summa	478 992
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	478 992
Summa	478 992

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 668 419	242 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 668 419	242 577
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-429 159	0
Övriga externa kostnader		-161 862	-57 154
Personalkostnader	2	-33 320	-202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 615	0
Summa rörelsekostnader		-659 956	-57 356
Rörelseresultat		1 008 463	185 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 122	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-3 034
Summa finansiella poster		8 110	-2 724
Resultat efter finansiella poster		1 016 573	182 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-393 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-393 000	0
Resultat före skatt		623 573	182 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 788	0
Årets resultat		500 785	182 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 393 125	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 393 125	0
Summa anläggningstillgångar		1 393 125	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 506	0
Övriga fordringar		303 196	50 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		241 523	0
Summa kortfristiga fordringar		648 225	50 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 389	27 810
Summa kassa och bank		302 389	27 810
Summa omsättningstillgångar		950 614	77 810
SUMMA TILLGÅNGAR		2 343 739	77 810

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 793	-204 290
Årets resultat		500 785	182 497
Summa fritt eget kapital		478 992	-21 793
Summa eget kapital		528 992	28 207
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		393 000	0
Summa obeskattade reserver		393 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	921 500	0
Övriga skulder		5 262	36 769
Summa långfristiga skulder		926 762	36 769
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		171 000	0
Leverantörsskulder		178 711	0
Skatteskulder		93 242	3 623
Övriga skulder		48 032	5 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		494 985	12 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 343 739	77 810

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 428 740	
Utgående anskaffningsvärden	1 428 740	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 615	
Utgående avskrivningar	-35 615	
Redovisat värde	1 393 125	

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	237 500	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	940 104	0
Summa ställda säkerheter	940 104	0

Underskrifter

Falun

Calle Larsson Lindgren

Calle Larsson Lindgren
Styrelseledamot

2025-09-22

Datum